
8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �11 Alle Angebote ohne Dekoration.

auf tegut...  
vom Feinsten  
Wurstspezialitäten 
italienischer Art 8 
verschiedene Sorten
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günstiger
16%
statt 5,99 

Aktion

4.99​
Hackfleisch  
gemischt 11
 in Bedienung und  
 SB erhältlich ,  
für die schnelle Küche,  
1 kg = 9,98 €,  
500 g Packung

günstiger
20%
statt 7,49 

5.99​

Casa Modena Salsiccia 8
nur in SB erhältlich, italienische 
Bratwurstspezialität, 1 kg = 19,97 €, 
300 g Packung

günstiger
16%
statt 2,99 

Aktion

2.49​
Castelli Mascarpone ​
78 % Fett i. Tr., 1 kg = 9,96 €,  
250 g Becher

Züger  
Bio-Mozzarella
40 % Fett i. Tr.,  
0,125 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 8,88 €,  
200 g Packung

günstiger
25%
statt 1,49 

BIO

günstiger
25 %
statt 1,49 

1.11​

günstiger
20%
statt 4,99 

100 g

3.99​original  
italienischer  
Parmaschinken 11
nur in Bedienung erhältlich,  
mindestens 12 Monate gereift

Bio

Bio Aktion

2.49​
Ponte Reale  
Bio-Mozzarella di Bufala,  
Burratina oder Burrata 8
aus Bio-Büffelmilch, 52/50/42 % Fett i.Tr., 
0,125/0,100 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 19,92/24,90 €, 314/308/315 g Becher

günstiger
21%
statt 3,79 

2.99​Giovanna Rana  
Ravioli oder Cappelletti 8
Tomate & Mozzarella, Cappelletti Parma  
oder Basilikum & Pinienkerne, 1 kg = 11,96 €, 
250 g Packung

günstiger
20%
statt 1,49 

BIO

günstiger
20 %
statt 1,49 

Aktion

1.19​Alnatura  
Bio-Pasta ​
verschiedene Sorten,  
ausgenommen  
Dinkel Nudeln,  
1 kg = 2,38 €,  
500 g Packung

günstiger
35%
statt 2,79 

1.79​
Barilla  
Pasta Collezione 8
verschiedene Sorten, 
1 kg = 3,58/7,16 €, 
500/250 g Packung

2.22​

Tante Fanny 
Blech-Pizzateig ​
1 kg = 5,55 €,  
400 g Packung

günstiger
22%
statt 3,49 

100 g

2.69​Italienische  
Salami  11
nur in Bedienung erhältlich,  
Finocchiona oder Ventriciana  
piccante, 100 g

günstiger
21%
statt 3,79 

2.99​
Di Marco  
Pinsa Romana 8
nach römischer Art, per Hand 
zubereitet, 1 kg = 11,96 €,  
250 g Packung

günstiger
20%
statt 4,99 

3.99​

Artigianali  
Grissini  8
Classic oder Olivenöl, 
1 kg = 19,95 €,  
200 g Packung

günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

2.49​
Züger  
Bio-Ricotta ​
1 kg = 9,96 €, 
250 g Becher

Aktion

3.33​

Giovanni Ferrari  
Parmigiano Reggiano oder 
Grana Padano Riserva ​
Hartkäse, 42/40 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 22,20 €, 150 Packung auf  

alle ReTartu  
Trüffel- 
produkte 8
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Preisaktion! gültig vom 27. Januar bis 1. Februar 2025



Neu! tegut… Angebote auf WhatsApp: 
Scannen, anmelden, sparen!

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren.  
�6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 8 Nicht in allen 
tegut… Märkten erhältlich. �38 Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  
42 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
20%
statt 4,99 

BIO

günstiger
20 %
statt 4,99 

3.99​

biorebe 1
Bio-Pinot Grigio  
oder Bio-Merlot,  
trockener Rotwein  
aus Deutschland,  
1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
14%
statt 6,99 

BIO

günstiger
14 %
statt 6,99 

5.99​

tegut...  
Feinstes  

Bio-Prosecco 1
ein feinprickelndes  

Vergnügen,  
1 l = 7,99 €,  

0,75 l Flasche

günstiger
16%
statt 5,99 

Aktion

4.99​

Novantaceppi 1
Primitivo, trockener 
Rotwein aus Puglia, 
Italien, IGP,  
1 l = 6,65 €,  
0,75 l Flasche günstiger

22%
statt 8,99 

BIO

günstiger
22 %
statt 8,99 

6.99​

Masso Antico 1, 8
Bio-Primitivo,  
halbtrockener Rotwein  
aus Apulien, Italien,  
IGT, 1 l = 9,32 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
20%
statt 9,99 

BIO

günstiger
20 %
statt 9,99 

7.99​

demeter  
Coste di Moro 1
Bio-Montepulciano und  
Bio-Ruminat Primitivo,  
trockener Rotwein aus  
den Abruzzen, Italien,  
DOP, 1 l = 10,65 €,  
0,75 l Flasche

Italienischer 
   Genuss

günstiger
25%
statt 13,49 

Aktion

9.99​

Aperol 2
11 Vol.-%,  
1 l = 14,27 €,  
0,7 l Flasche

günstiger
20%
statt 6,29 

4.99​

Peroni Nastro Azzuro 1
1 l = 2,52 €, 6 x 0,33 l Fl./Pack,  
zzgl. 0,48 € Pfand

günstiger
33%
statt 1,79 

100 g

1.19​

Kaninchen 6
ganz

günstiger
14%
statt 3,49 

100 g

2.99​

Wildschwein- 
gulasch oder -braten 6
aus der Wildschweinkeule

günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

Aktion

2.49​

Naturland  
Herzberger Bio-Ciabatta 38, 42
lockeres Bio-Ciabattabrot mit mild-aromatischem 
Geschmack, 1 kg = 6,23 €,  
400 g Stange

günstiger
23%
statt 1,69 

Aktion

100 g

1.29​

Hähnchenkeule  
„Pollo Fino“ 6
mit Haut, ohne Knochen,  
natur oder gewürzt

günstiger
12%
statt 3,99 

Aktion

3.49​
tegut...  
Antipasti- 
Variation 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 16,62 €, 210 g Schale

günstiger
12%
statt 3,99 

3.49​

Sapori  
Risotto 8
mit Steinpilzen oder Safran,  
1 kg = 11,63 €, 300 g Packung

günstiger
12%
statt 7,99 

6.99​
getvoila  
Neapolitanische Pizza 8
Diavola oder Margherita, mit besten Zutaten  
aus Italien, in Neapel von Hand gefertigt, tiefgefroren,  
1 kg = 13,98/14,72 €, 500/475 g Packung

+1Zwei Gläser  
tegut... Antipasti�
je 260/270 g kaufen und das dritte,  
günstigste geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar. ​

günstiger
22%
statt 8,99 

6.99​

illy  
Espresso 8
gemahlen oder  
ganze Bohne,  
1 kg = 27,96 €,  
250 g Dose

günstiger
12%
statt 3,99 

Aktion

3.49​tegut...  
Feinstes Eis ​
handwerkliche Eiskunst, 
verschiedene Sorten,  
1 l = 7,76 €, 450 ml Becher

günstiger
30%
statt 17,99 

12.49​

Lavazza Caffè ​
Crema e Aroma,  
Caffè Crema Classico, 
Espresso Cremoso oder 
Caffè Crema Gustoso, 
ganze Bohnen,  
1 kg Packung

Bio

auf alle  
Lebensbaum  
Bio-Gewürze�
verschiedene Sorten ​

günstiger
44%
statt 1,79 

0.99​

Mutti Polpa
Feinstes Tomaten
fruchtfleisch,  
1 kg = 2,48 €,  
400 g Dose

günstiger
20%
statt 2,49 

100 g

1.99​

Osso-Buco 6
aus der Kalbshaxe

Bio
auf alle  
Artikel  
der Marke  
La Selva 8

– 
Se

rv
ie

rv
or

sc
hl

ag
 –

   Entdecke die  
große Auswahl der 
  italienischen Küche.

Italien             Italien             Italien



gültig vom 27. Januar bis 1. Februar 2025
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BIO
1.00​

tegut...  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Cocktailtomaten 11
aus Italien, Klasse II,  
1 kg = 4,00 €, 250 g Packung

1€ VITAMINE

günstiger
22%
statt 8,99 

BIO

günstiger
22 %
statt 8,99 

Aktion

6.99​

Bio-Hähnchen- 
innenbrustfilet 11
 in Bedienung und SB  
 erhältlich , besonders zart,  
1 kg = 23,30 €, 300 g Packung

günstiger
18%
statt 6,49 

5.29​
Dallmayr 
Classic ​
gemahlen,  
1 kg = 10,58 €, 
500 g Packung

günstiger
34%
statt 1,69 

1.11​

Weihenstephan 
Haltbare Milch ​
3,5 % Fett, 1 l Packung

Aktion

10.99​

Krombacher  
Pils 1 oder Alkoholfrei 
1 l = 1,10/1,39 €,  
Pils: 20 x 0,5/24 x 0,33 l Fl./Kasten,  
Alkoholfrei: 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,30 € in
tebonus Punkten 

4.99
 *

1 kg = 9,98 €



Gut zu wissen,  
  wo’s herkommt.
Wilder Brokkoli aus Spanien

Der wilde Brokkoli ist ein wahrer Alleskönner in der Küche! Mit ihm lassen 
sich unzählige leckere Gerichte zaubern – von Beilagen bis hin zu Haupt­
gerichten, von herzhaften Pfannengerichten bis hin zu Dressings. Das Beste 
daran: Der Brokkoli ist vollständig essbar, auch der Strunk, der nach dem 
Kochen wunderbar weich wird. Im Vergleich zu anderen Brokkoli­Sorten  
hat er einen hohen Stiel und kleine, kompakte Röschen. Was ihn jedoch 
wirklich auszeichnet, sind seine gleichmäßigen, tief dunkelgrünen Röschen.

Alle Angebote ohne Dekoration. �​

BIO
1.29​

demeter 
Bio-Kohlrabi ​
aus Vertragsanbau in Italien,  
Klasse II, Stück

2.99​

Wilder Brokkoli „Bimi“ ​
aus Spanien, Klasse I,  
1 kg = 14,95 €, 200 g Schale

tegut…  
Bio zum kleinen Preis 
Bio-Rucola ​
aus Italien, Klasse II,  
1 kg = 9,90 €, 100 g Schale

BIO
0.99​Preis­

kracher!

1.99​

Paprika spitz, rot ​
aus Marokko, Klasse I,  
1 kg = 3,98 €, 500 g Packung

0.59​

Mini Gurken ​
aus Spanien, Klasse I, Stück

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,20 € in
tebonus Punkten 

0.39
 *

BIO
2.99​

Bioland tegut… Bio-Kartoffeln ​
 tegut.com/herkunftscheck, aus Vertragsanbau in Deutschland  ,  
Sorte: siehe Verpackung, Kochtyp: festkochend, 1 kg = 1,99 €,  
1,5 kg Papiertüte
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Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

1 kg

2.99​

Götterfrucht 
Orangen ​
aus Spanien, Sorte:  
Navelina, Klasse I

0.99​

Granatapfel ​
aus der Türkei oder Ägypten, 
Sorte: Hicaz, Klasse I, Stück

5.99​

Primeln 8
3 Primeln in einer 17 cm Schale

3.99​

Chrysanthemen 8
verschiedene Farben, im 12 cm Kultur-Topf

3.99​

Rosen 8
verschiedene Farben,  
Länge ca. 30 – 40 cm, 8 Stiele im Bund

tegut…  
Bio zum kleinen Preis 
Bio-Kiwis ​
aus Italien, Klasse II,  
3 Stück Packung

BIO
0.99​Preis­

kracher!

BIO
3.49​

Bio-Wein- 
trauben blau ​
aus Südafrika, Sorte: siehe Etikett,  
Klasse II, 1 kg = 8,73 €, 400 g Packung

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in
tebonus Punkten 

2.99
 *

1 kg = 7,48 €

BIO
3.79​

Bioland oder demeter  
tegut… Bio-Pausenäpfel ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Südtirol, Italien,  
Sorte: siehe Etikett, Klasse II, 1 kg Schale
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6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
16%
statt 1,79 

100 g

1.49​

Kulmbacher 
Rolle 6
bratfertig, verschiedene 
schmackhafte Füllungen

100 g

2.99​

Kalbsgeschnetzeltes 6
Züricher Art

günstiger
13%
statt 2,29 

BIO

günstiger
13 %
statt 2,29 

Aktion

100 g

1.99​

Bio- 
Puten- 
oberkeule 6
zart und saftig

100 g

2.99​

Bio-Rinderroulade 6
aus der Keule, schmackhaft und zart

Schweinemett 6
für die schnelle Zubereitung,  
schmackhaft gewürzt

günstiger
46%
statt 1,29 

Aktion

100 g

0.69​
Preis
kracher!

günstiger
40%
statt 1,49 

100 g

0.89​

Hacksteak Hubertus 6
bardiert mit Speck, schmackhaft gewürzt

FL
EI

S
C

H
 I

N
 B

E
D

IE
N

U
N

G

4



6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

auf tegut...  
LandPrimus  
Kasseler Nacken�
 tegut.com/landprimus , z. B. 300 g = 5,07 €, statt 5,97 €. ​

günstiger
14%
statt 3,49 

100 g

2.99​

Rib-Eye-Steak 6
zart und saftig,  
ein echter Leckerbissen 
für Fleischfans

BIO

Aktion

100 g

1.99​

Bio- 
Rinderbraten 6
ideal zum Schmoren

günstiger
20%
statt 4,99 

100 g

3.99​

Lammlachs 6
natur oder mariniert, 
fein aromatisch

tegut...  
LandPrimus  
Schweinekrustenbraten 6
 tegut.com/landprimus 

günstiger
46%
statt 1,49 

100 g

0.79​
Preis
kracher!

BIO

günstiger
16 %
statt 5,99 

4.99​

Biokreis tegut...  
grobe Bio-Bratwurst ​
herzhaft-würzig, 1 kg = 19,96 €, 
250 g Packung

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,20 € in
tebonus Punkten 

4.79
 *

1 kg = 19,16 €

günstiger
16%
statt 2,99 

100 g

2.49​

Kalbsschnitzel 6
aus der Keule,  
besonders zart  
und saftig FL
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günstiger
28%
statt 2,79 

BIO

günstiger
28 %
statt 2,79 

1.99​

Wiltmann 
Bio-Salami ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Bio-Geflügel oder Bio-Peperoni, 
1 kg = 24,88 €, 80 g Teller

6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,20 € in
tebonus Punkten 

1.79
 *

1 kg = 22,38 €

günstiger
21%
statt 2,29 

1.79​

Herta Schinken ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Farmerschinken, 
von Natur aus laktose- und 
glutenfrei, 1 kg = 17,90 €, 
100 g Packung

günstiger
33%
statt 2,99 

100 g

1.99​

Schwarzwälder 
Schinken 6
mild-würzig, mit feinem 
Tannenrauch-Aroma

günstiger
18%
statt 3,69 

2.99​
El Pozo 
Fuetec ​
spanische 
Salami,  
1 kg = 17,59 €, 
170 g Packung

günstiger
37%
statt 7,99 

400 g Stück

4.99​

Mettwurst im Hukki 6
geräuchert, traditionell hergestellt, 
1 kg = 12,48 €

BIO

Aktion

100 g

2.99​

Biokreis  
Bio-Rosmarinschinken 6
leicht geräuchert und gekocht, 
saftig, mit Rosmarin gewürzt

günstiger
27%
statt 1,79 

100 g

1.29​
tegut...  
LandPrimus  
Fleischwurst 6
 tegut.com/landprimus , 
schmackhaft gewürzt,  
ohne Geschmacksverstärker

Puten- 
Brühwurst- 
Aufschnitt 6
Bierschinken, Kaiserjagdwurst 
oder Paprikafleischwurst

günstiger
44%
statt 1,79 

Aktion

100 g

0.99​
Preis
kracher!

W
U

R
S

T
 I

N
 B

ED
IE

N
U

N
G

W
U

R
S

T
 I

N
 S

E
LB

S
T

B
ED

IE
N

U
N

G

6



5 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Herz  
Bio-Emmentaler 5
mild-feiner Hartkäse, 45 % Fett i. Tr., 
auch in Scheiben erhältlich

günstiger
50%

BIO

günstiger
50 %
statt 1,99 

100 g

0.99​
Preis
kracher!

günstiger
16%
statt 1,79 

100 g

1.49​

Alpenhain 
Obazda 5
mild-feine Käsezubereitung, 
62 % Fett i. Tr. 

günstiger
21%
statt 2,29 

BIO

günstiger
21 %
statt 2,29 

100 g

1.79​

Landana  
Bio-Gouda mild 5
mild-feiner Schnittkäse, 50 % Fett i. Tr., 
auch in Scheiben erhältlich

günstiger
17%
statt 2,79 

100 g

2.29​

Délice 
d‘Argental 5
mild-feiner Weichkäse  
aus Frankreich, 75 % Fett i. Tr.

günstiger
28%
statt 3,49 

​BIO

günstiger
28 %
statt 3,49 

2.49​Bioland  
Andechser 
Natur Bio- 
Käsescheiben ​
verschiedene Sorten, 
48 – 50 % Fett i. Tr., 
1 kg = 16,60 €,  
150 g Packung

günstiger
43%
statt 2,99 

1.69​Patros 
Hirtenkäse 
oder Feta ​
verschiedene Sorten,  
Weichkäse aus Kuh- oder  
Schafmilch, 30 – 52 % Fett i. Tr., 
1 kg = 9,39/11,27 €,  
180/150 g Packung

günstiger
35%
statt 1,99 

1.29​

Miree  
Frischkäsezubereitung ​
verschiedene Sorten, z. B. Kräuter oder 
Meerrettich, 60 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 8,60 €, 150 g Becher

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,30 € in
tebonus Punkten 

0.99
 *

1 kg = 6,60 €

günstiger
26%
statt 2,69 

1.99​

Rügener 
Badejunge 8
Weichkäse, cremig oder sahnig,  
45/60 % Fett i. Tr., 1 kg = 13,27 €, 150 g Packung
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a) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de   b) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer ASC-zertifizierten 
verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org   4 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Kabeljaufilet 4
MSC a), aus bestandserhaltender Fischerei,  
natur oder mariniert, helles, zartes Fleisch von  
feinem Geschmack, eignet sich zum Dünsten und Braten

günstiger
21%
statt 3,79 

Aktion

100 g

2.99​
Preis
kracher!

günstiger
28%
statt 2,79 

100 g

1.99​
Smoky Rauch­
matjesfilet 4
MSC a), aus bestands­
erhaltender Fischerei,  
nach nordischer Art

günstiger
25%
statt 1,49 

Aktion

1.11​

tegut... 
Delikatess 
Fleisch- oder Geflügelsalat ​
1 kg = 7,40 €, 150 g Packung

günstiger
30%
statt 4,29 

Aktion

100 g

2.99​
Fischpfanne 
Avignon 4
saftige Lachs- und  
Seelachsfiletwürfel  
mit knackigem Gemüse 
in feiner Marinade

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,12 € in
tebonus Punkten 

0.99
 *

1 kg = 6,60 €

günstiger
17%
statt 2,69 

2.22​

Ergüllü  
Feinkost-Creme ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 17,76/11,10 €, 
125/200 g Packung

günstiger
21%
statt 3,79 

Aktion

100 g

2.99​
Heilbutt 
geräuchert 4
MSC a), aus bestands­
erhaltender Fischerei, 
Flachschnitt vom  
schwarzen Heilbutt

günstiger
26%
statt 2,69 

Aktion

1.99​
Meine  
Lieblings Forelle ​
ASC b), aus verantwortungs-
voller Fischzucht, aufgetaut,  
1 kg = 26,53 €, 75 g Packung

MSC-C-50467MSC-C-50467

MSC-C-50467MSC-C-50467MSC-C-50467MSC-C-50467
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günstiger
30%
statt 3,99 

Aktion

2.79​

Danone Actimel ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 3,49 €, 
8 x 100 g = 800 g Packung

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in
tebonus Punkten 

2.29
 *

1 kg = 2,86  €

günstiger
24%
statt 3,29 

Aktion

2.49​
Deutsche  
Markenbutter ​
Süßrahmbutter,  
1 kg = 9,96 €,  
250 g Stück

2.79​

tegut... 
Schlagsahne ​
mindestens 30 % Fett, 
ohne Gentechnik,  
1 kg = 5,58 €,  
500 g Flasche,  
zzgl. 0,15 € Pfand

günstiger
33%
statt 1,49 

Aktion

0.99​Greco  
original 
griechischer 
Sahnejoghurt ​
10 % Fett,  
1 kg = 6,60 €,  
150 g Becher

Aktion

1.99​

Zum Dorfkrug  
Schokoladen-Pudding 
oder Grütze ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,31 €, 375 g Glas

Weihenstephan 
Rahmjoghurt 8
verschiedene Sorten,  
10 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 3,27 €, 150 g Becher

günstiger
50%
statt 0,99 

0.49​
Preis­
kracher!

günstiger
25%
statt 1,49 

1.11​
Milram 
frischer 
Schmand 8
24 % Fett,  
1 kg = 4,44 €,  
250 g Becher
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Bioland  
Alnatura  
Bio-Volldrink 8
ungesüßt, vegan,  
auf Basis von Hafer,  
Soja und Kokos,  
1 l Packung

günstiger
22%

BIO

günstiger
22 %
statt 1,79 

1.39​
Preis­
kracher!

günstiger
15%
statt 1,99 

1.69​
Bauer 
Zum Glück! 8
verschiedene Sorten, vegan,  
aus Marillenkernen,  
1 kg = 4,83 €, 350 g Becher

günstiger
15%
statt 1,99 

1.69​

Rügenwalder Mühle  
vegane Teewurst fein, veganes 
Mühlen Mett fein oder Chili 8
1 kg = 16,90 €, 100 g Packung

Der vegane Januar 
mit tegut…
Einfach mal probieren und die vegane 
Vielfalt entdecken – natürlich lecker 
und über-raschend einfach.  
Zahlreiche vegane Rezeptideen  
und Tipps finden Sie auch unter  
tegut.com/vegane-ernaehrung

günstiger
10%
statt 2,79 

BIO

günstiger
10 %
statt 2,79 

2.49​

tegut...  
Bio vegan Bio-Veggie Hack ​
Natur, aus Erbsenprotein & Jackfrucht,  
1 kg = 33,20 €, 75 g Packung

günstiger
24%
statt 3,29 

2.49​

The vegetarian Butcher 8
vegane Nuggets oder Hack, auf Basis von Soja,  
1 kg = 13,83 €, 180 g Packung

2.99​

iglo  
Green Cuisine Fleischalternative 8
z. B. Fischstäbchen oder Chicken Nuggets, vegan, tiefgefroren, auf Reis-  
und Weizen- oder Erbsen-Basis, 1 kg = 8,90/11,96 €, 336/250 g Packung

2.79​

endori  
veganes Chicken BBQ,  
Chicken Kebab oder Hack 8
1 kg = 17,44/13,95 €, 160/200 Packung
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b) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org   8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
20%
statt 2,79 

2.22​

tegut... Kartoffelpuffer ​
aus frisch geriebenen Kartoffeln, fein gewürzt,  
tiefgefroren, 1 kg = 3,70 €, 600 g Packung

günstiger
23%
statt 6,49 

4.99​

Block House  
Steakpfanne Teriyaki oder Kräuter 8
tiefgefroren, 1 kg = 10,62/11,69 €, 470/427 g Packung

tegut...  
oder Icewind  
Lachs-Naturfilets 
ASC b), aus verantwortungsvoller Fischzucht,  
tiefgefroren, 1 kg = 23,96 €, 250 g Packung

günstiger
25%
statt 7,99 

5.99​
Preis
kracher!

günstiger
17%
statt 2,79 

Aktion

2.29​

true fruits 
Smoothie ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 9,16 €, 250 ml Flasche

2.99​

natsu Onigiri 8
verschiedene Sorten, z. B. Lachs Edamame oder  
Hähnchen Teriyaki, 1 kg = 29,90 €, 100 g Packung

günstiger
44%
statt 3,99 

Aktion

2.22​

Langnese Cremissimo Eis ​
verschiedene Sorten, 1 l = 2,47/2,69 €, 
900/825 ml Packung

BIO
2.99​

tegut...  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Himbeeren oder -Erdbeeren ​
tiefgefroren, 1 kg = 9,97 €, 300 g Packung

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,23 € in
tebonus Punkten 

1.99
 *

1 l = 2,21/2,41 €
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �38 Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 
42 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Naturland  
Herzberger  
Bio-Roggenbrötchen 38, 42
Bio-Roggenkleingebäck, herzhaft im Geschmack,  
1 kg = 8,84 €, 3 Stück = 225 g Tüte

günstiger
31%

BIO

günstiger
31 %
statt 2,89 

3 Stück

1.99​
Preis­
kracher!

günstiger
23%
statt 1,29 

0.99​

Stick mit  
Weißkäse- oder  
Spinatweißkäsefüllung 38
gefüllter Filoteig, 1 kg = 11,65 €, 85 g Stück

günstiger
16%
statt 1,79 

BIO

günstiger
16 %
statt 1,79 

1.49​

Bio-Butter- 
croissant 38, 42
1 kg = 24,83 €, 60 g Stück

günstiger
10%
statt 2,49 

2.22​

Ibis  
12 Milchbrötchen ​
original französisch, 1 kg = 4,63 €, 480 g Packung

günstiger
14%
statt 1,39 

1.19​

Lieken  
Kleines Kerni, Bauernmild oder Kleines Feines 8
1 kg = 4,76 €, 250 g Packung

günstiger
12%
statt 3,99 

BIO

günstiger
12 %
statt 3,99 

Aktion

3.49​
Naturland  
Herzberger  
Bio-Hausbrot  
mit Emmer 38, 42
Bio-Mehrkornbrot bestreut mit Bio-Kürbiskernen  
und -Roggenschrot, 1 kg = 8,73 €, 400 g Laib

günstiger
25%
statt 1,99 

Aktion

1.49​

TUC Bake Rolls 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 9,93 €, 150 g Packung

42 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Schwartau  
Extra Konfitüre ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,85 €, 340 g Glas

günstiger
33%
statt 2,99 

1.99​
Preis­
kracher!

günstiger
14%
statt 3,49 

BIO

günstiger
14 %
statt 3,49 

2.99​

Bioland  
Bohlsener Mühle Bio-Crunchy 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,48 €, 400 g Packung

günstiger
10%
statt 1,99 

BIO

günstiger
10 %
statt 1,99 

1.79​

Hafervoll Bio-Flapjack ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 29,83 €, 60 g Riegel

günstiger
20%
statt 1,49 

1.19​

Ferrero  
Kinderschokolade oder 
Yogurette Erdbeere  ​
1 kg = 11,90 €, 100 g Packung 

günstiger
16%
statt 0,95 

0.79​

Fisherman‘s Friend ​
verschiedene Sorten, ohne Zucker,  
1 kg = 31,60 €, 25 g Beutel

günstiger
30%
statt 9,99 

Aktion

6.99​
Nescafé 
Gold ​
löslicher  
Bohnenkaffee, 
1 kg = 34,95 €, 
200 g Glas

günstiger
25%
statt 1,99 

Aktion

1.49​

funny-frisch 
Linsen Chips ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 16,56 €, 90 g Beutel

günstiger
20%
statt 1,99 

1.59​

Loacker Classic-Waffeln ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 11,78 €, 135 g Packung

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,20 € in
tebonus Punkten 

0.99
 *

1 kg = 9,90 €

BIO
1.99​

Alnatura  
Bio-Kartoffelchips ​
Meersalz oder Paprika,  
1 kg = 15,92 €, 125 g Beutel
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BIO
1.99​

Alnatura  
Bio-Nudelsauce ​
vegetarische Soja-Bolognese, Klassik oder  
Toscana, 1 l = 5,69/6,12 €, 350/325 ml Glas

günstiger
23%
statt 1,29 

0.99​

tegut...  
Weizenmehl Type 405, 550 
oder Weizenvollkornmehl ​
1 kg Packung

günstiger
13%
statt 2,29 

1.99​

Böklunder  
Echte Land-Bockwurst ​
0,180 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 11,06 €, 345 g Glas

günstiger
11%
statt 4,49 

BIO

günstiger
11 %
statt 4,49 

Aktion

3.99​

Alnatura 
Bio- 
Basmatireis ​
weiß, 1 kg Beutel

+1

Zwei Gläser  
tegut... Gurken�
verschiedene Sorten, kaufen und  
das dritte, günstigste geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar. ​

Knorr 
Suppenliebe ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Buchstaben Suppe, 
1 l = 0,92 €, ergibt 750 ml

günstiger
30%
statt 0,99 

Aktion

0.69​
Preis­
kracher!

günstiger
25%
statt 3,99 

2.99​

Maggi Gemüsebrühe ​
ideal zum Würzen und Verfeinern, vegan,  
1 l = 0,17 €, ergibt 18 l

BIO
3.29​

Alnatura 
Bio-Brat-  
und Backöl ​
1 l = 4,39 €,  
750 ml Flasche

BIO

Aktion

1.79​

Reichenhof  
veganer Bio-Eintopf ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 4,48 €, 400 g DoseLE
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günstiger
21%
statt 18,99 

​

14.99​

Weihenstephaner  
Hefe-Weissbier 1, 8
Hell oder alkhoholfrei,  
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
31%
statt 20,49 

Aktion

​

13.99​

Paulaner Weißbier 1, 8
naturtrüb oder alkoholfrei,  
1 l = 1,40 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
16%
statt 5,99 

4.99​

Erdinger Weißbier 1, 8
verschiedene Sorten, 1 l = 2,52 €,  
6 x 0,33 l Fl./Pack, zzgl. 0,48 € Pfand

günstiger
16%
statt 5,99 

​

4.99​
Winzergenossenschaft 
Bötzingen 1, 8
Grauer Burgunder Kabinett, 
trockener Weißwein aus Baden, 
Deutschland, 1 l = 6,65 €,  
0,75 l Flasche

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 
�21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

Warsteiner 1, 8
verschiedene Sorten, 1 l = 1,10/1,39 €,  
20 x 0,5/24 x 0,33 l Fl./Kasten, zzgl. 3,10/3,42 € Pfand

günstiger
32%
statt 16,29 

​

10.99​
Preis­
kracher!

Aktion

​

3.99​
Mumm & Co. 
Jahrgangssekt 1
verschiedene Sorten,  
1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche

Aktion

​

11.99​

Absolut Vodka 2, 21
40 Vol.-%, 1 l = 17,13 €, 
0,7 l Flasche

günstiger
16%
statt 5,99 

​

4.99​
Barefoot Wein 1
Merlot oder Moscato,  
halbtrockener Rotwein  
oder süßer Weißwein  
aus Kalifornien, USA,  
1 l = 6,65 €, 0,75 l Flasche

BY-OB/BY-S
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
24%
statt 0,65 

​

0.49​
Adelholzener  
Mineralwasser ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 0,98 €, 0,5 l Flasche, 
zzgl. 0,15 € Pfand

günstiger
40%
statt 0,99 

​

0.59​

Adelholzener Bleib in Form 8
Sunny Orange oder Zitrone, 1 l = 0,79 €,  
0,75 l Flasche, zzgl. 0,15 € Pfand

Mit tebonus noch günstiger!* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Coca-Cola, Fanta,  
Sprite oder Mezzo Mix ​
verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig, 
1 l = 0,86 €, 1,5 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

Aktion

​

1.29​
Preis­
kracher!

günstiger
33%
statt 1,49 

0.99​
Monster  
Energy ​
verschiedene Sorten,  
koffeinhaltig, 1 l = 1,98 €,  
0,5 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
13%
statt 1,49 

BIO

günstiger
13 %
statt 1,49 

1.29​

Alnatura  
Bio-Gemüsesaft ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 2,58 €, 0,5 l Packung

günstiger
23%
statt 1,69 

1.29​

Rotbäckchen  
Kraftpaket 8
verschiedene Sorten, Shot,  
1 l = 21,50 €, 60 ml Flasche

günstiger
16%
statt 1,19 

BIO

günstiger
16 %
statt 1,19 

​

0.99​

Pfanner  
Bio-Pure Tea 8
verschiedene Sorten,  
1 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
33%
statt 2,69 

Aktion

​

1.79​

Rauch  
happy day ​
verschiedene Sorten, 1 l Packung

–0,18 € in  
tebonus Punkten 

1.11
 *

 
1 l = 0,74 €

günstiger
20%
statt 0,99 

​

0.79​

Krombacher Spezi ​
koffeinhaltig, 1 l = 1,58 €,  
0,5 l Dose, zzgl. 0,25 € PfandA
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung 
(Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

ab

3.99​

Kunstpflanze Frühjahrsblüher 
oder Tulpenbund 8, 9
verschiedene Farben, Höhe 19 cm  
oder 31 cm (5,99 €), Stück

ab

2.99​

Blüte aus Mangoholz 
oder Dekoaufsteller 9
Größe 8 cm, 16 cm (4,99 €)  
oder 27 x 15 cm (4,99 €), Stück

9.99​
Spiegel 8, 9
verschiedene Formen, 
Größe 40 x 30 cm, Stück

29.99​

Wand-Uhr XXL 8, 9
verschiedene Modelle, Ø 50 cm, Batterien  
nicht im Lieferumfang enthalten, Stück

9.99​

Kissen  
Giraffe oder Zebra ​
aus Samt, Größe 45 x 45 cm, Stück

Natur-
kosmetik

günstiger
12%
statt 3,99 

3.49​
Lavera 
Duschgel 9
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 13,96 €,  
250 ml Flasche

günstiger
16%
statt 2,99 

2.49​
Nivea 
Shampoo 9
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 9,96 €, 
250 ml Flasche

günstiger
20%
statt 2,79 

2.22​
adidas 
Duschgel 9
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 8,88 €,  
250 ml Flasche

günstiger
20%
statt 2,49 

1.99​

Frosch Flüssigseife 
Nachfüllpackung 8, 9
z. B. Sensitiv oder 
Granatapfel, 1 l = 3,98 €, 
500 ml Packung

günstiger
12%
statt 3,99 

3.49​

aronal oder elmex Zahncreme 9
1 l = 46,53 €, 75 ml Tube
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günstiger
28%
statt 0,69 

0.49​

Josi Cat  
Katzennahrung ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 4,90 €,  
100 g Schale

günstiger
20%
statt 0,69 

0.55​

Gourmet Perle  
oder Gourmet A la Carte ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 6,47 €, 85 g Beutel

günstiger
25%
statt 1,19 

BIO

günstiger
25 %
statt 1,19 

0.89​

Yarrah  
Bio-Katzennahrung ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 8,90 €, 100 g Schale 

günstiger
22%
statt 8,99 

6.99​

Cat’s Best 
Original Katzenstreu ​
100 % natürliche Pflanzenfasern,  
1 l = 0,70 €, 10 l Tragebeutel

günstiger
28%
statt 2,79 

BIO

günstiger
28 %
statt 2,79 

1.99​
Yarrah  
Bio-Hundenahrung ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 4,91/4,98 €,  
405/400 g Dose

günstiger
26%
statt 3,79 

BIO​

günstiger
26 %
statt 3,79 

2.79​

Ebbi 
Bio-Hunde-
nahrung ​
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 6,98 €, 
400 g Glas

günstiger
25%
statt 5,99 

4.49​

Bird’s Garden  
Sonnenblumenkerne ​
1 kg = 1,80 €, 2,5 kg Packung

Aktion

2.49​be-so  
Rinderdörrfleisch  
oder Pedro Kaustangen ​
1 kg = 24,90 €, 100 g Packung/20er-Packung

Aktion

1.19​ Vogelpick  
Meisenknödel 
oder Meisen-Ringe
1 kg = 2,20/7,93 €,  
6er = 540 g/3er = 150 g Packung 

günstiger
28%
statt 2,79 

Aktion

1.99​

Deli Best  
Vital Snack für Katzen ​
mit Wild, 1 kg = 39,80 €,  
50 g Packung

günstiger
25%
statt 4,49 

Aktion

3.33​
Purina ONE  
Bifensis Adult  
Katzennahrung ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 4,44 €,  
750 g Beutel

Entdecke unsere 
     Angebote für 
Deine Lieblinge

Treue Begleiter       tierische Freunde
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung 
(Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

günstiger
16%
statt 4,79 

3.99​

Weißer Riese oder 
Spee Waschmittel ​
Megaperls oder Gel, verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,21/0,18 €,  
19/22 Waschladungen, Packung/Flasche

günstiger
13%
statt 1,49 

1.29​Fairy 
Hand- 
geschirr-
spülmittel ​
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 2,87 €, 
450 ml Flasche

günstiger
25%
statt 1,99 

1.49​
Bübchen  
Shampoo und  
Duschgel 2in1 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 6,48 €, 230 ml Flasche

günstiger
28%
statt 1,39 

0.99​

Q-tips
Pflegestäbchen 8
160er Nachfüllpackung

BIO

Aktion

2.49​
demeter  
Holle Bio- 
Vollkorngetreidebrei  
Dinkel oder Alnatura  
Bio-Milchbrei Grieß 8, 9
1 kg = 9,96 €, 250 g Packung

günstiger
13%
statt 5,79 

4.99​

Finish  
Geschirrspülmaschinenreiniger ​
verschiedene Sorten, z. B. Finish Quantum  
All in 1 Regular, 1 kg = 20,04 €, 249 g = 24 Tabs

günstiger
25%
statt 1,99 

1.49​

Spontex  
Geschirrschwamm oder 
Schwammtuch Classic ​
2/5er Packung

günstiger
15%
statt 18,99 

15.99​

BRITA  
Filterkartuschen  
All in One Maxtra 8
2er Packung

Regina  
Kamillen-Toilettenpapier ​
3-lagig, 16 x 150 Blatt Großpackung

günstiger
28%
statt 6,99 

4.99​
Preis
kracher!

BIO

Aktion

0.99​
Bebivita 
Bio-Menü Gemüse mit Hühnchen 
und Nudeln oder Bio-Frucht+Quark 
mit Apfel und Banane 8, 9
1 kg = 3,96/5,21 €, 250/190 g Glas
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  �Für je 2 € Einkauf a*) erhalten Sie einen 
tebonus Punkt.

	Mit exklusiven Aktionen sammeln Sie  
zusätzlich Punkte.

Ihre Punkte können Sie ganz einfach  
beim Bezahlen an der Kasse einlösen:  
Pro Punkt sparen Sie einen Cent.

Noch nicht dabei?  
Gleich im Markt mit dem  
Startpaket, im Web oder  
in der App anmelden.

Mit tebonus beim Einkaufen sparen:
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Exklusive Wochen-Hits!

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. 
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

​auf 
Benediktiner Hell​ 1, 8
6 x 0,33 l Fl./Pack; zzgl. 0,48 € Pfand

20-fach
Punkte

Bio

​auf  
3 Talente  
Bio-Riesling​ 1
feinherber 
Qualitätswein 
aus Rheinhessen, 
Deutschland,  
0,75 l Flasche

25-fach
Punkte

Bio

​auf 
Bio-Zucchini​ ​
aus Italien oder Spanien,  
Klasse II, 1 kg

20-fach
Punkte

​auf 
Hellriegel 
Bohnen​ ​
z. B. Kidneybohnen, 400 g Dose

30-fach
Punkte

Bio

Bio
auf  
Wiltmann  
Salamissimo​ 8
nur in SB erhältlich,  
verschiedene Sorten, 70/80 g Packung

20-fach
Punkte

​auf  
Dr. Oetker  
Bistro Baguette​ ​
verschiedene Sorten, tiefgefroren, 250 g Packung

20-fach
Punkte

​auf  
Elinas Joghurt 
nach griechischer Art​ ​
verschiedene Sorten, 4 x 150 g = 600 g Packung

20-fach
Punkte

​auf  
das Sortiment  
von Jean & Len  8, 9

20-fach
Punkte

20



tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda� DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten der tegut… Märkte finden 
Sie unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen wenden Sie sich gerne an unsere tegut… 
Kundenbetreuung unter Tel.: 0800 000 22 33 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr kostenfrei 
aus dem dt. Fest- oder Mobilfunknetz) oder per E-Mail: info@tegut.com

Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195
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günstiger
24%
statt 2,49 

1.89
Pringles  
Kartoffelsnack ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 11,45/11,81 €,  
165/160 g Dose

günstiger
50%
statt 0,79 

Aktion

0.39
müller  
Joghurt mit der Ecke ​
verschiedene Sorten, 5 % Fett im Milchanteil, 
1 kg = 2,60 €, 150 g Doppelkammerbecher

günstiger
42%
statt 6,99 

Aktion

3.99

Volvic 
Naturelle ​
natürliches  
Mineralwasser,  
1 l = 0,44 €,  
6 x 1,5 l Fl./Pack, 
zzgl. 1,50 € Pfand

    Ihr 3 € 
Sparvorteil:
   Jetzt zum Bonusprogramm 
        anmelden und  
300 Extra-Punkte sichern!*

*Bis 01.02.2025 erhalten neue Teilnehmende 300 Extra-Punkte nach erstmaliger Anmeldung zum 
tebonus Programm und erstem Einkauf mit der tebonus Karte über mindestens 2 € punktefähigen Betrag.

Exklusiv für  
neue  

Teilnehmende

So geht’s:  
Bis zum 01.02.2025 in der tebonus App  
anmelden, einkaufen und direkt lossparen.  
Mehr Infos unter tegut.com/tebonus

0.69

Kopfsalat ​
aus Italien,  
Klasse I, Stück

günstiger
20%
statt 2,49 

1.99Mowi  
Essential  
Räucherlachs ​
ASC b), aus  
verantwortungsvoller  
Fischzucht, norwegische  
Spitzenqualität,  
1 kg = 39,80 €,  
50 g Packung

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,40 € in
tebonus Punkten 

1.49
 *

1 kg = 9,03/9,31 €

Wochenendspurt!Unsere Preis-Renner! Freitag bis Samstag!


